ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

26.03.2020  № 35/3

пгт Оричи

Об отказе в выделении из бюджета Оричевского городского поселения

на 2020 год финансовых средств для исполнения судебных решений о

внеочередном предоставлении гражданам жилых помещений

Руководствуясь статьями 14 и 35 Федерального закона Российской

Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7, 24 и 25

Устава муниципального образования Оричевское городское поселение

Оричевского района Кировской области, заслушав ходатайство главы

Оричевского городского поселения Федяевой С.Н. о выделении из бюджета

Оричевского городского поселения на 2020 год финансовых средств для

исполнения судебных решений о внеочередном предоставлении гражданам

благоустроенных жилых помещений в черте пгт Оричи Оричевского района

Кировской области, Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Отказать в удовлетворении ходатайства главы Оричевского

городского поселения Федяевой С.Н. о выделении из бюджета Оричевского

городского поселения на 2020 год финансовых средств для исполнения

судебных решений о внеочередном предоставлении гражданам:

К. Е.Г., М. С.Е.;

К. А.Ю. и членам его семьи – К. Р.П., К. Ю.А.;

К. О.А. и членам ее семьи – К. А.А., К. А.А., К. А.А.;

С. Н.В. и членам его семьи – К. С.И., К. Л.Н., С. К.Н.;

О. Н.П., О. А.А., О. Л.А., К. К.М.;

К. Е.И. и членам ее семьи – К. Е.Е., К. Ю.Е., К. И.Е.;

М. Е.Л., М. Н.В.;

Ж. А.И., Ж. В.А., С. И.С., С. Д.А.;

И. Л.И., И. И.Г.;

З. Г.Б., З. Л.С.

жилых помещений в черте пгт Оричи Оричевского района Кировской

области в виду недостаточности собственных доходов бюджета

Оричевского городского поселения.

2

2. Рекомендовать администрации Оричевского городского поселения

повысить эффективность претензионно-исковой работы для увеличения

поступления денежных средств в бюджет Оричевского городского

поселения и выявления граждан, проживающих в муниципальном жилом

фонде по договорам социального найма, подлежащих выселению из

занимаемых жилых помещений по основаниям, предусмотренным статьями

90 и 91 Жилищного кодекса Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее решение.

Глава Оричевского

городского поселения

С.Н. Федяева

Председатель

Оричевской поселковой Думы

С.Э. Плявин